
Akce se koná v rámci projektů Tváří v tvář, který je spolufinancován hl. městem Praha z Programů 

podpory aktivit integrace cizinců na území hl.m. Prahy pro rok 2013 a projektu Face 2 Face, který je 

spolufinancován ze zdrojů Evropského integračního fondu Evropské komise.  

 
 

 

  
Program migrace – Člověk v tísni 

Projekt Face 2 Face. 
 
 

 

Program migrace Člověka v tísni ve 

spolupráci s Integračním Centem 

Praha Vás srdečně zve na akci 

„Tváří v tvář vietnamské kultuře“, 

která se koná 14. 12. 2013 od 16.00 

v kulturně-obchodním centru 

Sapa, v MČ Praha-Libuš (stanice 

autobusu č. 113 „Sídliště Písnice“) 
 

 
 

Program: 
 

16.00 - 17.30 komentovaná prohlídka Sapou a možnost nákupu vánočních dárků 

 

17.30 - 20.30 občerstvení/ochutnávka vietnamských pokrmů, kvíz o Vietnamu a promítání 

krátkých videí natočených v rámci projektu Face 2 Face. 

 

20.30 karaoke v kavárně Vietvoice 

 

 

Místo srazu: Sapa - Libušská 319/126, Praha 4, 

u hlavního vstupu do areálu – administrativní 

budova s nápisem „SAPA“ (poblíž autobusové 

zástavky Sídliště Písnice)  

 

Autobusové linky: 113, 197, 331, 333, 504 

 

Čas a datum: sobota 14. 12. 2013 v 16.00  

 

Z důvodu omezeného počtu míst se registrujte na emailu: liudmila.kopecka@clovekvtisni.cz 

Vice informace zde: https://www.facebook.com/forum.migrantu 

http://migration4media.net/face2face/ 
 

mailto:liudmila.kopecka@clovekvtisni.cz
https://www.facebook.com/forum.migrantu
http://migration4media.net/face2face/

